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Payments must be made in U.S. Funds and drawn on a
U.S. Bank.
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Payments must be made in U.S. Funds and drawn on a
U.S. Bank.

1. Gross Rental Receipts:
2. Less Exempt Receipts:
3. Total Taxable Receipts:
4. Total Tax:
5. Adjustments:
6. Total Tax Collected:
7. Plus Penalty:
8. Plus Interest:
9. Current Amount Due:
10. Credits Used:
11. Returned Check Fee:
12. Total Amount Due:

1. Gross Rental Receipts:
2. Less Exempt Receipts:
3. Total Taxable Receipts:
4. Total Tax:
5. Adjustments:
6. Total Tax Collected:
7. Plus Penalty:
8. Plus Interest:
9. Current Amount Due:
10. Credits Used:
11. Returned Check Fee:
12. Total Amount Due:
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	label_reporting_period: REPORTING PERIOD:
	reporting_period: 
	gross: 
	exempt: 
	label_td_tax_no: ACCOUNT NUMBER: 
	account_number: 
	taxable: 
	label_physical_location: PHYSICAL LOCATION:
	collected: 
	physical_location: 
	adjustments: 
	total_tax: 
	label_telephone: TELEPHONE:
	telephone_number: 
	penalty: 
	interest: 
	label_mailing_address: MAILING ADDRESS:
	mailing_address: 
	total_due_a: 
	credits: 
	return_check_fee: 
	total_due: 
	content: Your return and payment are due on the 1st and late after the 20th day of the month following each reporting period.  If the 20th falls on a Saturday, Sunday, or legal holiday, your return must be postmarked on the first business day following the 20th.


